# الفضل

## فادیا

ایڈیٹر: علامہ نبی

مہتممین: مبین

فی رچہ: The ALFAZL QADIAN

12/11/32
1130 A.M.

قیمت نہ پینے پر ہر سال ۱۳۰ روپے

قیمت نہ پینے پر ہر سال ۱۳۰ روپے

نمبر ۸۳ مورخہ ۱۲ جنوری ۱۹۳۲ء پنجشنبہ مطابق ۳ رمضان ۱۳۵۰ھ جلد ۱۹

## حضرت خلیفۃ المسیح الثانی ایدہ اللہ کی طرف سے

### سہر محمدت شفیق کی وفات پر غزیت کا تذکرہ

Digitized by Khilafat Library Rabwah

حضرت خلیفۃ المسیح الثانی ایدہ اللہ بنصرہ العزیز کی طرف سے ناظر صاحب امور خارجہ نے سہر محمد شفیق صاحب کی وفات پر حسب ذیل تاریخوں میں صحابہ کو ارسال کیا ہے۔